rivolo qui limes est inter chaltabrunnon et tettingas et inde in farnugunuuisa ascendunt. 

Indeque in rivum qui influit gebirindofurd per ejus decursum descendunt in lacum potamicum. 
Contulimus etiam ad idem monasterium tributa ac servitia quae duo liberi homines juncram- 

mus scilicet ac folcratus pro eo quod super terram fisci nostri manere noscuntur ad partem 
publicam exinde persolvebant. Etiam et duas hobas sitas in villa quae appellatur alaholuesbah 

in quibus cozzo gundpreht et uualdpreht. cum filiis suis manere videntur quae quidem jam 

dudum injuste a potestate ejusdem monasterii abstractae et sub jure fisci nostri constitutae 

fuerant. Terras quoque ac possessiunculas quas liberi homines particulatim de eodem fisco pro 
sepulturis suis et causa eleimosine ad idem contulerant. vel vendiderunt monasterium quae in 

Luzzilonsteti uualahuuis nancingas esse noscuntur nostra etiam liberalitate praefato concessi- 
mus monasterio. Ac per (praeter) hoc nostrae libuit celsitudini memoratam munificentiae 
nostrae liberalitatem imperiali auctoritate firmare et regali sanctione solemniter roborare. 
Proinde hos nostrae majestatis apices fieri decrevimus per quos jubemus atque sanccimus ut 
memorata villa sicut praemissum est cum sui integritate praefataque tributa ac servitia quae 
praedicti duo liberi homines ad partem publicam persolvebant. Duae etiam praenominatae 
hobae ac jam dictae terrae et possessiunculae quae sicut praedictum est liberi homines ad 
saepedictum monasterium contulerunt vel vendiderunt: abhinc in futurum in ejus jure et 

dominatione consistant et quicquid publicis obsequiis impendere debuerunt totum pro aeterna 
remuneratione ad jus et profectum illius devotae integerrimeque persolvant. Quatenus et 
fabricae ceterisque ejus aemolumentis deserviunt et hobis eorundem sanctorum Dei quorum 

reliquiae ibi locatae esse noscuntur gloriosis interventionibus divina propiciatio gloriosius 
cumuletur. Ut autem haec nostra imperialis auctoritas pleniorem in Dei nomine obtineat 
vigorem. manu propria subter eam firmavimus et anuli nostri inpressione adsignare jussiumus. 

Signum Illudouuici Serenissimi Imperatoris Hirminmarus notarius ad vicem Hugonis 
recognovi et (subscripsi). Data XI. Kl. majas anno Christo propicioXXVI. Imperii domni 
hludouuici piissimi augusti Indictione II. Actum bodoma palatio regio in Dei nomine feliciter 
amen. 

Um den Urkundentext aber auch einer breiteren Öffentlichkeit zugänglich zu machen, sei 
hier erstmals eine deutsche Übertragung des lateinischen Diploms vorgestellt: